
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 22,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,98 €

Coghlans izdzīvošanas
komplekts 'Kit-in-a-Can' -
dzīvības saglabāšanai
nepieciešamo sīkumu komplekts,
kas iepakots metāla bundžā.

Apraksts
Coghlan's izdzīvošanas komplekts 'Kit-in-a-Can'
Kompakts izdzīvošanas komplekts, kas iepakots ūdensizturīgā, izturīgā
traukā, kas pasargā būtiskus priekšmetus ārkārtas situācijās. Coghlan’s
'Kit-in-a-Can' ir aprīkots ar rīkiem, kas nodrošina siltumu, veselību un
enerģiju nepieciešamajos brīžos. Ideāls komplekts dabas mīļotājiem,
piedzīvojumu meklētājiem vai tiem, kas vēlas uzticamu un kompaktu ārkārtas
komplektu.

Sastāvdaļas

Kompass
Uguns iedarbināšanas līdzeklis
3 m daudzfunkcionālā aukla
1 m stieples
4 ūdensizturīgas sērkociņi
30 m makšķerēšanas aukla
Sērkociņu grāmatiņa
Žilete
3 vēršanas saites
3,7 m līmlente
Signāla spogulis
Maisiņš ar rāvējslēdzēju

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

2 naglas
2 drošības adatas
2 zivju āķi
Signāla svilpe
Šūšanas adata
Piezīmju papīrs un zīmulis
Daudzfunkcionāla karte-instruments
1 m virves
Svece tvertnē
Izdzīvošanas/Pirmās palīdzības buklets

Drošības informācija
Signālvārds: Uzmanību!
Bīstamības norādes: H228: Uzliesmojoša cieta viela.
Brīdinājuma norādes: P210: Turiet prom no siltuma, karstām virsmām,
dzirkstelēm, atklātas liesmas un citiem aizdegšanās avotiem. Nesmēķēt.
P280: Pēc vajadzības valkājiet aizsargcimdus, apģērbu, acu un sejas
aizsargus.

Specifikācijas

Ūdensizturīgs konteiners: Uztur priekšmetus sausumā un aizsargātus
Kompakts dizains: Līdzīgs zivju konservu kārbai ērtai uzglabāšanai

Zīmola valsts: Kanāda

       

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

